彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：社教科 / 梁桂錦 TEL 7531843

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國113年05月01日 10:15
公告編號：11304027
速別： 最速件
附件： 01國際家庭日_EDM.jpg, 02舞台節目看板.jpg, 03延平公園活動配置
圖.jpg, 04幸福家庭月海報_中心.jpg, 05幸福家庭月海報.jpg,

主旨：有關本縣家庭教育中心辦理113年度國際家庭日「愛家
515 家庭享幸福」活動，敬邀貴校校長參加並惠予公
(差)假登記，並請學校廣為宣傳、提供活動資訊於學校
首頁及轉知家長，請查照。

說明：
一、依據本縣113年度國際家庭日「愛家515-家庭享幸福」活
動實施計畫辦理。
二、為響應5月15日國際家庭日，宣傳本縣家庭教育推動成
效。本縣家庭教育中心辦理515國際家庭日系列活動，結合家
庭教育行動劇與相關網絡局處宣導攤位，訂於113年5月5日(星
期日)上午8時50分假彰化市延平公園辦理113年度國際家庭日
「愛家515  家庭享幸福」活動，敬邀請貴校校長、師生及家
長們共襄盛舉，並參加闖關、摸彩以及臉書按讚換好禮等活
動。請學校廣為宣傳、提供活動資訊於學校首頁及轉傳家長通
訊群組。
三、系列活動規劃有親子互動影片甄選及「幸福家庭月」講
座，影片甄選成果將於活動現場播放及宣傳，呼籲在3C盛行
的網路世代仍要重視家人關係。
四、彰化縣113年度「國際家庭日🏠愛家515-家庭享幸福」活
動
(一)日期：113年5月5日(星期日)8:50~12:00
(二)地點：彰化市延平公園社區活動中心前廣場
五、檢送本活動宣傳EDM、表演時間表、場地配置圖及幸福
家庭月活動海報。

2024/5/1 下午1:33 公告列印

https://w w w.new boe.chc.edu.tw /posts_print/53050 1/1